
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D
LO LOIC80900D



TIPO TITOLO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO
AD25 ITALIANO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 



FASCIA
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
MM VENTURINI
MM MONDINI
MM ROTA
MM MAIOCCHI
MM MINIERO
MM MARCHESINI
MM TARENZI
MM MAFFI
MM SCHIANO LOMORIELLO
MM RIOLDI
MM TAMAGNI
MM RAUSA
MM COATTI
MM RIPAMONTI
MM DELLA CORTE
MM SERRA



NOME POSIZIONE GRADUATORIA
LUCREZIA 1
ALESSANDRA 2
ANICE LUISA 3
ANITA 4
ANNA MARIA ROSA 5
STEFANIA 6
DANIELA 7
ELISA MADDALENA 8
VALERIA 9
ELENA 10
CLAUDIA 11
CLAUDIA 12
ALBERTO 13
ALLEGRA 14
VALENTINA 15
MARTA 16



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
23,50
23,50

22
33
23

24,50
33
33
24
33

26,50
26,50

33
25,50

33
29



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
3 0
0 0
4 0
6 0

0,50 0
3 0
0 0

3,50 0
2 0
0 0
0 0

11 0
2 0
0 0
3 0

0,50 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE
108 134,50

72 95,50
66 92
49 88
53 76,50
42 69,50
35 68
28 64,50

27,50 53,50
18 51
24 50,50

6 43,50
6 41

12 37,50
0 36
6 35,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023


	Graduatoria Istituto

